
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.1

15
Pr

vk
y 

pr
o 

hy
dr

au
lic

ké
 s

ys
té

m
y

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

SMN-BA RoHS  PP  
+100°

-30°

Odvzdušňovací zátky
s bajonetovou sestavenou, ocel

MATERIÁL
	- Víčko: ocelový plech s pochromovaným povrchem.
	- Příruba: pozinkovaný ocelový plech.
	- Bajonet a příruba s bajonetem: pozinkovaný ocelový plech.

TĚSNÍCÍ KROUŽKY
Tři těsnicí kroužky ze syntetického kaučuku NBR.

KRUHOVÝ VZDUCHOVÝ FILTR
Pěna „tech-foam“ 10 µ nebo 40 µ.

PRUŽINA NASTAVENÍ FILTRU
Pozinkovaná ocel.

FILTRAČNÍ KOŠ
Elektricky galvanizovaná ocel nebo technopolymer na bázi 
polypropylenu (PP), černá barva.

POJISTNÝ ŘETÍZEK (JEN PRO SMN.80-BA)
Mosaz

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
	- SMN-BA-F10-FRB+CM: filtrace vzduchu 10 µ, ocelový koš.
	- SMN-BA-F40-FRB+CM: filtrace vzduchu 40 µ, ocelový koš.
	- SMN-BA-F10-FRB+C: filtrace vzduchu 10 µ, koš z technopolymeru.
	- SMN-BA-F40-FRB+C: filtrace vzduchu 40  µ, koš 

z technopolymeru.

MONTÁŽ
	- SMN.46: pomocí tří šroubů M5x12 z leštěné pozinkované oceli s 

hlavou a drážkou pro šroubovák (jsou součástí dodávky).
	- SMN.80: pomocí šesti šroubů M5×12 z  leštěné pozinkované oceli 

s hlavou a drážkou pro šroubovák (jsou součástí dodávky).

MAXIMÁLNÍ TRVALÁ PROVOZNÍ TEPLOTA
100°C.

TECHNICKÁ DATA
Rychlost proudění vzduchu lze pro různá provedení odvzdušňovacích 
zátek určit z grafu na základě vypočteného rozdílu mezi tlakem uvnitř 
a vně nádrže. Testy byly provedené bez filtračního koše.

40 ± 0,5 72 ± 1

Šablony pro vrtání otvorů
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LD

D2

L1

D1 d1

SMN-BA-F10-FRB+CM

Kód Označení D D1 D2 L L1 d1

156835 SMN.46-BA-F10-FRB+CM 47 40 52 44 66 27 112
156885 SMN.80-BA-F10-FRB+CM 81 72 83 55 80 49 375

SMN-BA-F40-FRB+CM

Kód Označení D D1 D2 L L1 d1

156836 SMN.46-BA-F40-FRB+CM 47 40 52 44 66 27 113
156886 SMN.80-BA-F40-FRB+CM 81 72 83 55 80 49 375

SMN-BA-F10-FRB+C

Kód Označení D D1 D2 L L1 d1

156888 SMN.80-BA-F10-FRB+C 81 72 83 55 99 49 375

SMN-BA-F40-FRB+C

Kód Označení D D1 D2 L L1 d1

156889 SMN.80-BA-F40-FRB+C 81 72 83 55 99 49 375

SMN-BA
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